
      
    

    
      
  
    
      
        

          
            
              [image: NNZ Latvia]
            
          

        

        

          
            
              	
        Mediji
      
	
        Pasākumi
      
	
        FAQ
      
	
        Vakances
      
	
                                    Zvaniet +371 63083643
                



              
	
	

	
		
				Nav atrasts neviens populārs rezultāts


		
		
			Lappuses
			

		
		
			Iepakojuma sortiments
			

			

		
	


              
  
          
        [image: ]
                 Latvia      
    
        
      	
            
              [image: ]
                             Global            
          
	
            
              [image: ]
                             Austria            
          
	
            
              [image: ]
                             Belgium            
          
	
            
              [image: ]
                             Canada            
          
	
            
              [image: ]
                             Denmark            
          
	
            
              [image: ]
                             Estonia            
          
	
            
              [image: ]
                             France            
          
	
            
              [image: ]
                             Germany            
          
	
            
              [image: ]
                             Lithuania            
          
	
            
              [image: ]
                             Norway            
          
	
            
              [image: ]
                             Poland            
          
	
            
              [image: ]
                             South-Africa            
          
	
            
              [image: ]
                             Switzerland            
          
	
            
              [image: ]
                             The Netherlands            
          
	
            
              [image: ]
                             United Kingdom            
          
	
            
              [image: ]
                             United States            
          


    

    

  


  
    
      [image: ]
    
  


              
            
          


          
            
              	
         Tirgus
                  

              

	
		
			
				
					[image: Innovation]				
			
			
				Mazumtirdzniecības iepakojums produktiem 

			
		
	



	
		
			
				
					[image: 2021 Collega’s Magazijn Groningen (9)]				
			
			
				Produktu iepakojums pārvadāšanai 

			
		
	



	
		
			
				
					[image: Industrial packaging]				
			
			
				Rūpnieciskais iepakojums lopbarībai, pārtikai un nepārtikas precēm 

			
		
	

            

          


              

            	
         Iepakojuma sortiments
                  

              

	

		Mazumtirdzniecības iepakojums produktiem 
		
		
			
					Alumīnija trauciņi
	Džutas maisi
	Glāzītes | kratītāji
	Iepirkumu somas
	Kartona paplātes
	Palīgprodukti
	Papīra maisi
	Papīra plēve uz spoles
	Plastmasa plēve uz spoles
	Plastmasas plēves maisi
	Plastmasas trauciņi
	Salokāmas kastes
	Šķiedras | celulozes trauciņi
	Spaiņi svaigiem produktiem
	Tīkliņveida caurules
	Tīkliņveida maisi


			
		
	




	

		Iepakojums produktiem transportēšanai 
		
		
			
					Džutas maisi
	FIBC | lielapjoma maisi
	Paliktņu tīkls
	Papīra maisi
	PP auduma maisi
	Tīkliņveida maisi
	Transportēšanas iepakojums


			
		
	




	

		Rūpnieciskais iepakojums lopbarībai, pārtikai un nepārtikas precēm 
		
		
			
					Dārzkopības produkti
	FIBC | lielapjoma maiss
	Kokvilnas maisi
	Paliktņu tīkls
	Papīra maisi
	Plastmasas plēves maisi | plēve uz spoles
	PP auduma maisi
	Tīkliņveida maisi


			
		
	


            

          


              

            	
         Par mums
                  

              

	
		
			
				
					[image: 90 273 3284063 2769873692 6 (1)]				
			
			
				Mūsu stāsts 

			
		
	



	
		
			
				
					[image: Reshaping NNZ]				
			
			
				Kādēļ? Pārveidošana 

			
		
	



	
		
			
				
					[image: NNZ true coorperation]				
			
			
				Kā? Patiesa sadarbība 

			
		
	



	
		
			
				
					[image: Innovation meeting]				
			
			
				Kas? Pielāgoti risinājumi 

			
		
	

            

          


              

            	
         Ilgtspējība
                  

              

	
		
			
				
					[image: IMG 2529]				
			
			
				Ilgtspējība darbā ar klientiem 

			
		
	



	
		
			
				
					[image: Zonnepanelen]				
			
			
				Ilgtspējība piegādātājiem 

			
		
	



	
		
			
				
					[image: NNZ Lunenburg 2021 (99)]				
			
			
				Ilgtspējība mūsu darbiniekiem 

			
		
	



	
		
			
				
					[image: Sustainable Development Goals NNZ]				
			
			
				Ilgtspēja UN SDG mērķi 

			
		
	

            

          


              

            	
         Inovācija
              
	
         NNZ 100 gadu
              
	
         Kontaktinformācija
              

            

          


          
            

              
                
                  
                    
                  
                

              


              
                
                  
                    
                  
                

              



              
                

                  
  
          
        [image: ]
                 Latvia      
    
        
      	
            
              [image: ]
                             Global            
          
	
            
              [image: ]
                             Austria            
          
	
            
              [image: ]
                             Belgium            
          
	
            
              [image: ]
                             Canada            
          
	
            
              [image: ]
                             Denmark            
          
	
            
              [image: ]
                             Estonia            
          
	
            
              [image: ]
                             France            
          
	
            
              [image: ]
                             Germany            
          
	
            
              [image: ]
                             Lithuania            
          
	
            
              [image: ]
                             Norway            
          
	
            
              [image: ]
                             Poland            
          
	
            
              [image: ]
                             South-Africa            
          
	
            
              [image: ]
                             Switzerland            
          
	
            
              [image: ]
                             The Netherlands            
          
	
            
              [image: ]
                             United Kingdom            
          
	
            
              [image: ]
                             United States            
          


    

    

  


  
    
      [image: ]
    
  

                

              


              

              

                
                  
                    
                  
                
              

            


          


        

      

    

  
  
    
        
            
	
	

	
		
				Nav atrasts neviens populārs rezultāts


		
		
			Lappuses
			

		
		
			Iepakojuma sortiments
			

			

		
	


        
        

            
                	
          Tirgus
                      	
	
		
			
				
				[image: Innovation]				
			
			
				 Mazumtirdzniecības iepakojums produktiem 

			
		
	

	
	
		
			
				
				[image: 2021 Collega’s Magazijn Groningen (9)]				
			
			
				 Produktu iepakojums pārvadāšanai 

			
		
	

	
	
		
			
				
				[image: Industrial packaging]				
			
			
				 Rūpnieciskais iepakojums lopbarībai, pārtikai un nepārtikas precēm 

			
		
	



                  
	
          Iepakojuma sortiments
                      	
	Mazumtirdzniecības iepakojums produktiem
		Alumīnija trauciņi
	Džutas maisi
	Glāzītes | kratītāji
	Iepirkumu somas
	Kartona paplātes
	Palīgprodukti
	Papīra maisi
	Papīra plēve uz spoles
	Plastmasa plēve uz spoles
	Plastmasas plēves maisi
	Plastmasas trauciņi
	Salokāmas kastes
	Šķiedras | celulozes trauciņi
	Spaiņi svaigiem produktiem
	Tīkliņveida caurules
	Tīkliņveida maisi



	
	Iepakojums produktiem transportēšanai
		Džutas maisi
	FIBC | lielapjoma maisi
	Paliktņu tīkls
	Papīra maisi
	PP auduma maisi
	Tīkliņveida maisi
	Transportēšanas iepakojums



	
	Rūpnieciskais iepakojums lopbarībai, pārtikai un nepārtikas precēm
		Dārzkopības produkti
	FIBC | lielapjoma maiss
	Kokvilnas maisi
	Paliktņu tīkls
	Papīra maisi
	Plastmasas plēves maisi | plēve uz spoles
	PP auduma maisi
	Tīkliņveida maisi





                  
	
          Par mums
                      	
	
		
			
				
				[image: 90 273 3284063 2769873692 6 (1)]				
			
			
				 Mūsu stāsts 

			
		
	

	
	
		
			
				
				[image: Reshaping NNZ]				
			
			
				 Kādēļ? Pārveidošana 

			
		
	

	
	
		
			
				
				[image: NNZ true coorperation]				
			
			
				 Kā? Patiesa sadarbība 

			
		
	

	
	
		
			
				
				[image: Innovation meeting]				
			
			
				 Kas? Pielāgoti risinājumi 

			
		
	



                  
	
          Ilgtspējība
                      	
	
		
			
				
				[image: IMG 2529]				
			
			
				 Ilgtspējība darbā ar klientiem 

			
		
	

	
	
		
			
				
				[image: Zonnepanelen]				
			
			
				 Ilgtspējība piegādātājiem 

			
		
	

	
	
		
			
				
				[image: NNZ Lunenburg 2021 (99)]				
			
			
				 Ilgtspējība mūsu darbiniekiem 

			
		
	

	
	
		
			
				
				[image: Sustainable Development Goals NNZ]				
			
			
				 Ilgtspēja UN SDG mērķi 

			
		
	



                  
	
          Inovācija
                  
	
          NNZ 100 gadu
                  
	
          Kontaktinformācija
                  
	
          Events
                  
	
          Media
                  
	
          FAQ
                  
	
          Vakances
                  


            
        
        
            
                Zvaniet +371 63083643
            

        
    




  
            
              
          
            
              Home  Error 404: Page not found
            

          

        

          
    

        
        
            
                
                
                    	
                                
                                    [image: ]
                                                                         Global                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                                                         Austria                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                                                         Belgium                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                                                         Canada                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                                                         Denmark                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                                                         Estonia                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                                                         France                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                                                         Germany                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                                                         Lithuania                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                                                         Norway                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                                                         Poland                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                                                         South-Africa                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                                                         Switzerland                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                                                         The Netherlands                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                                                         United Kingdom                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                                                         United States                                
                            


                
            
        

    



  

    
      
        
          [image: Solids 2022 NNZ Antwerp]        
        

                                    Atvainojiet, lapu, kuru meklējat, nevarēja izgūt.

                              Šķiet, ka kaut kas nogāja greizi. Vai meklējat kādu no šīm lapām?

                                                          
                                                                
                    Home
                  

                                                                                
                    Kontaktinformācija
                  

                                                                                
                    Par mums
                  

                                                                                        

                  

      

      







	

	[image: 87dad78ea8417d6a5d9de198d48de6b48ff2d002]

	
		
			
				
				Esiet informēts par jaunākajiem notikumiem. Abonējiet mūsu informatīvo izdevumu. 
				
                

                        
                            

							
"*" norāda obligātos laukus 

                        

                        E-pasts*
                            
                        

Kā mēs rīkojamies ar jūsu datiem? Lasiet mūsu Paziņojumu par personas datu drošību



         Iesniegt 
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        Δ


                        

			
		

	







	
		
			
				      
        
          Iepakojuma portfolio
          
            	Mazumtirdzniecības iepakojums produktiem
	Iepakojums produktiem transportēšanai
	Rūpnieciskais iepakojums lopbarībai, pārtikai un nepārtikas precēm


          
        

      


          
        
          Ātra pieeja
          
            	Ilgtspēja UN SDG mērķi
	Par mums
	Inovācija
	Kvalitātes pārvaldība
	NNZ Sertifikāti


          
        

      


          
        
          Lejuplādes
          
            	Piegādātāju rīcības kodekss
	Ethical business policy


          
        

      


    			

		


		
			

								
									


								
					
							
	
	


					
				

			

		


	


	
	
		
			
				
					Ganību iela 78, LV - 3007, Jelgava, Latvija

				

				
					
							Privacy policy
	Cookie policy
	Cookie preferences
	Digital conditions of use


					
				

			

		

	




  
      
    
  

  
    
      

                  
            


  

          


          Tīmekļa vietnes sīkfaili

        
        

      


      
        

                                              ēs izmantojam sīkfailus, lai optimizētu jūsu pieredzi tīmekļa vietnē, analizētu datplūsmu mūsu tīmekļa vietnē un rādītu atbilstošas reklāmas. Uzziniet vairāk par to, kā mēs izmantojam sīkfailus un kā varat pielāgot savas preferences, noklikšķinot uz opcijas “Iestatījumi”. Ja piekrītat mūsu sīkfailu politikai, noklikšķiniet uz “Pieņemt visus” sīkfailus.

                  

        
          Iestatījumi
          Pieņemt visus
        

      


    

  


  
    
      
                  
            


  

          


          Cookie settings

                
      

      
                          
            
              
                
                
              

              
                                  Preferences                              

            

            
                              Šos sīkfailus izmanto, lai optimizētu vietnes veiktspēju un funkcionalitāti. Pārlūkojot vietni, šie sīkfaili nav būtiski. Tomēr ir iespējams, ka noteikti tīmekļa vietnes elementi bez sīkfailiem nedarbosies pareizi.


                          

          

                  
            
              
                
                
              

              
                                  Statistika                              

            

            
                              Šie sīkfaili apkopo datus, kurus mēs izmantojam, lai saprastu, kā mūsu tīmekļa vietni izmanto un uztver. Šie sīkfaili mums palīdz arī optimizēt vietni, lai iegūtu vislabāko lietotāja pieredzi.


                          

          

                  
            
              
                
                
              

              
                                  Reklāma                              

            

            
                              Šie sīkfaili ļauj reklāmu tīkliem pārraudzīt jūsu darbību tiešsaistē, lai tie varētu rādīt atbilstošas reklāmas, ņemot vērā jūsu intereses un tiešsaistes uzvedību. Šie sīkfaili arī neļauj atkārtoti rādīt vienas un tās pašas reklāmas.


                          

          

        
                          Privacy policy
              


      
        Noraidīt visus
        Akceptēt atlasīto
      

    

  

























